ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	25 марта 2011 года
	№ 4/17

г. Слюдянка

О конкурсе на лучший рисунок среди учащихся образовательных учреждений Слюдянского района на тему: «Будущее за молодежью»
В целях повышения правовой культуры, руководствуясь решением Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 28.01.2011г. № 2/12 «О плане основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов, референдумов и других участников избирательного и референдумного процессов в Слюдянском районе на 2011 год», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Провести районный конкурс на лучший рисунок среди учащихся образовательных учреждений на тему «Будущее за молодежью».

2. Утвердить состав жюри по подведению итогов конкурса (прилагается).

3. Настоящее решение:
- направить в муниципальное казенное учреждение «Комитет по социальной политике и культуре муниципального образования Слюдянский район»;

- опубликовать в газете «Славное море».
Председатель комиссии

                      Г.К. Котовщиков

Секретарь комиссии

   Н.Л. Титова

	Приложение № 1

к решению Слюдянской
территориальной избирательной комиссии

от 25 марта 2011 года № 4/17

СОСТАВ